[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 68
РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2024 г. № 942
г. Кемерово

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «Арсентьевское сельское поселение»,

утвержденные решением Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 493

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», ст. 16 Устава муниципального образования  Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, с учетом переходного периода на срок до 01.01.2025, установленного в соответствии с
п. 2 ст. 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87‑ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 6 п. 1 постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 и 2023 годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний» Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Карту градостроительного зонирования Кемеровского муниципального округа, Арсентьевское сельское поселение в составе правил землепользования и застройки муниципального образования «Арсентьевское сельское поселение», утвержденных решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 493 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Арсентьевское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович

Глава округа                                                                                           М.В. Коляденко
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа

от «25» апреля 2024 г. № 942
[image: image2.jpg]KapTta rpagoctponTesisHOro 30HMpoBaHUSA
KemepoBCcKknin MyHUUMNANbHbIA OKPYT,
ApCeHTbeBCKOe cerlbCcKoe nocerneHune

M 1:110000

n. bOMUHOBKA,

. Cocnoeka-2

n. Posenckuit

4 /
. Apcenmoveska
Paseeduux ]

_n. cheuk

n. F0z20-Anexkcanopoexka

NP

kNS 1. Bepooska

m Huoicnan Cyema

p b ||| g

Yca0BHBIEC 0003HAYECHUSA

| - Ipanmma nocenenus

= rpaHI/IIH)I HACCJICHHBIX ITYHKTOB

- O3epa, 1ipybl, pEKU

- 00060 OXpanseMLIe IPUPOSIHLIE TEPPHTOPIH

- 3emun JiecHOTO ()OH/Ia U JIECHUYECTBA

- CenbCKOXO3SIUCTBEHHBIE YTOJIbs

Buabl 30H OPprauvnvycHumn. Bujibl TeppUTOPHATLHBIX CocraB TEpPUTOPUATBHBIX
- . - . SOR YcinoBHbBIE
- [lepBbIii, Bropoil ¥ TPETHH 10sACA 30H CAHUTAPHON OXPAHBI 30H
MOJI3€MHBIX ¥ TOBEPXHOCTHBIX Bo03a0opoB (UB1, B2, IB3) Koz Hamveropariie Kox Hanverosarime
I I - I'panuibl canuTapHo-3aUTHBIX 30H (C/31) C MAIOSTASKHEIMI SKUILIMIA
. . K YKuas 30Ha K11 JAOMaMHU IMTOCTOAHHOTO IIPOKUBAHUA
- ' panuiisl oxpanHo# 30HbI MarucTpaibHbiX JIDIT v muaui csa3u (I) C OrpaHHYEHHBIM HJIH Pa3BUTHIM

JINYHbIM HOIICO6HBIM XO3HI>1CTBOM
- I’ panu1ibl BOJ10OXpaHHbIX 30H (B)

0
I - I'panuie! 30H 3aTormieHus 1% obecnedeHHOCTH @) Oo6mectBerHO-1eoBasi 3052 | O1 | OO1IEecTBEHHO-/1€7I0BOTO HA3HAYCHHUS

naBoakoBbiMu Bogamu (I1T)
IIpon3BoacTBEHHAsA 30HA I11 [Tpon3BOICTBEHHOIO HA3HAYEHUS

@)
@)
@)
w
5
=
a
=
<
Ral

‘ 5 I1
&\\\\\\\\\\\\ ) FpaHI/IIH)I 32007104CHHBIX TeppuTopun (3) K KommyHaibHas 30Ha K1 KoMMyHanpHOTO Ha3HAYEHUS

%//////////////////////////% - ' paHuIIbl 30H 3ajieranus 1oJje3HbIX uckonaemuix (H/I) WUT | 3oHa HHKEHEPHOH 1 WT1 30Ha HHXEHEPHOI! 1

TPAaHCHOPTHOU TPAHCHOPTHOU
- I'panniibl 30H KynberypHOro Hacieaus (H) HHPPACTPYKTYPBI HH(PPACTPYKTYPbI
- [TpupopoxHbIie Moj10ckl aBTOMOOMIIbHBIX gopor (I111) P Pexkpeanuonnas 30Ha Pl = 3o0Ha NPUPOJHBIX TEPPUTOPHUH _
I - OxpaHHas 30Ha MarucTpajibHbIX TPyOOIIPOBOIOB P2 Vupexnenuit orapixa u Typusma _
1 1a30pacnpCaCINTCIIbHBIX CCT en (FH) CX 3oHa CX1 | CenbCKOXO3SIMCTBEHHOTO HAa3HAYCHUS _
CEJIbCKOXO03SIICTBEHHOTO cxo |
- llonsona 3 Ha3HAYECHHUS HBOTHOBOACTRA _
! - Homep cexropa noi3oHsI 3 CX3 CayoBojcTBa ]
I I - Ilog3ona 5
C 30Ha CreHUaJIbHOTO mmﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂmﬂﬂmﬂmmﬂm

C1 | 30Ha crenraJIbHOTO HA3HAYCHUS
: - 3oHa ropHoro orBoza (I') Ha3HAYEHUsI